Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3719/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal os seguintes reparos,
Conserto das traves do campo de futebol, instalação de novos postes de iluminação no parque infantil e conserto do bebedouro, sendo de caráter de urgência, localizado na avenida do Comércio e rua da Borracha, no bairro: Jardim Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que, por intermédio do Setor competente, que promova os seguintes reparos, conserto das traves do campo de futebol, instalação de novos postes de iluminação no parque infantil e o concerto do bebedouro, localizado na avenida do Comércio c/ a rua da Borracha, no Bairro: jardim Pérola, neste município

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes residentes do bairro Jardim Pérola, solicitando os seguintes reparos, conserto das traves do campo de futebol, a instalação de novos postes de iluminação no parque infantil e o conserto do bebedouro. Moradores afirmam que não podem deixar seus filhos se utilizar da referida área de lazer, devido à falta de manutenção.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de julho de 2018.

                                                   JOEL DO GÁS
-Vereador-
[image: ]

fec8e203-bfaa-4f96-a62c-e3e267f8645c.png
PROTOCOLO 6725/2018 - 06/07/2018 09:31

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg